neizvršenja dužnih radnji iz Ugovora.------------------------------------------------------------------------

2.IZNOS ZAJMA----------------------------------------------------------------------------------------------
Zajmodavac daje Zajmoprimcu zajam u iznosu od EUR 143.340,64 (sto Četrdeset tri tisuće tristo 
četrdeset eura i šezdeset četiri euro centa).---------------------------------------------------------------------

3. NAM.IENA ZAJMA-----------------------------------------------------------------------------------------
Zajmoprimac se obvezuje predmetni zajam isključivo namjenski koristiti za obrtna sredstva redovitog

[...]

8.SREDSTVA OSIGURANJA I JAMSTVA---------------------------------------------------------------
8.1.Radi osiguranja naplate zajma, svih tražbina Zajmodavca, uključujući i tražbinu po ovom ugovoru. 
Zajmoprimac dostavlja bjanko zadužnicu na iznos od 150.000,00 EUR (sto pedeset tisuća eura) izdanu 
od strane Zajmoprimca i Jamca-platca, te solemniziranu kod javnog bilježnika.--------------------------

8.2. Jamac-platac jamči i solidarno odgovara Zajmodavcu kao jamac-platac za ispunjenje svih obveza 
Zajmoprimca iz ovog Ugovora i u svezi s Ugovorom, te je Zajmodavac ovlašten u slučaju dospjelosti

[...]

pedesetpet), godina proizvodnje: 2019 (slovima: dvijetisučedevetnaesta) 
godina, broj trupa: HR-MB055020K919, duljina: 15,99 (slovima;
petnaestzarezdevedesetdevet) metara, širina: 5 (slovima: pet) metara, dubina: 2,7 (slovima: 
dvazarezsedam) metara, istisnina: 15.100 (slovima: petnaesttisućasto) kilograma tip
motora; VANMAR, 110 HP, broj: 4JH110-KMH4A;------------------------------------------------------1__
dostavljati Banci financijska izvješća i drugu dokumentaciju na zahtjev i po izboru Banke te 
joj omogućiti praćenje vlastitog poslovanja za cijelo vrijeme trajanja ugovornog odnosa;—